
 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

 

Pozicioni: Përgjegjës  Shitje, “Insig sh.a”  Dega Fier 
 

 

Shoqëria Insig sh.a shpall vendin vakant me kriteret përkatëse  për  pozicionin e punës, si vijon: 

 

Kandidati duhet te plotesoje keto kritere:  

 

-Arsim i lartë  ne deget“ Juridik, Ekonomik, Shkenca Shoqërore”. 

 

-Lloji diplomës: DNP (Diplomë e nivelit të parë) + Master, ose DIND (Diplomë e integruar e 

nivelit të dytë), si dhe diploma të barasvlefshme me to, sipas Ligjit të Arsimit në fuqi. 

 

-Njohuri të mira të programeve të paketës Microsoft Office 

-Eksperienca ne fushen e sigurimeve perben avantazh. 

 

 -Te zoteroje certifikata te njohjes se gjuhëve te huaja 

 

-Aftësi shumë të mira komunikimi, etike dhe bashkëpunimi 

 

Dokumentet që duhet të paraqesin të interesuarit janë: 

 

–          Fotokopje të diplomës  

 

–          Curriculum Vitae  (CV) 

 

–          Fotokopje të Librezës së Punës 

 

–          Dëshmi kualifikimi të ndryshme 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve është 30.11.2025.   

 

Dokumentet duhen dorëzuar pranë adreses se e-mailit: mhasanaj@insig.com.al 


